
IMPRENSA OFICIAL
DO  MUNICÍPIO  DE  LEME
Leme, 24 de Janeiro de 2018    •    Número 2574   •    www.leme.sp.gov.br

PREFEITURA DE LEME

RESUMO DE EDITAL
A Prefeitura do Município de Leme, comunica que encontra-se instaurado e 

disponível no setor de licitações, o processo abaixo:

Pregão Eletrônico: Nº 003/18; Objeto: AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIAS; 
Edital Na Íntegra: (www.leme.sp.gov.br - Entrar No Link:  Licitações), www.bbm-
netlicitacoes.com.br; Ou na Av. 29 De Agosto, 668, Centro – Leme, Das 08 Às 16 
Horas, Setor De Licitações: RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A PARTIR DAS 
08:00HORAS DO DIA 06 DE FEVEREIRO DE 2018 ATÉ AS 08:00 DO DIA 07 
DE FEVEREIRO DE 2018. ABERTURA DAS PROPOSTAS: AS 08:01 DO DIA 07 
DE FEVEREIRO DE 2018. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: AS 
09:30HORAS DO DIA 07 DE FEVEREIRO DE 2018 .REFERÊNCIA DE TEMPO: 
PARA TODAS AS REFERÊNCIAS DE TEMPO SERÁ OBSERVADO O HORÁ-
RIO DE BRASÍLIA-DF.LOCAL: www.bbmnetlicitacoes.com.br  “ACESSO IDEN-
TIFICADO” 

Leme, 23 de janeiro de 2018.

Gustavo Antônio Cassiolatto Fagion 
SECRETÁRIO DE SAÚDE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2017
A Secretária de Educação no uso de suas atribuições legais homologa o re-

sultado do Pregão Eletrônico nº. 069/2017 adjudicando as empresas conforme segue:

LOTE 01 – ALLAN RODRIGUES SILVA - EPP - R$ 198.000,00
LOTE 02 – ALLAN RODRIGUES SILVA - EPP - R$ 397.999,50
LOTE 03 – VIACONECT TELECOMUNICAÇÕES COMERCIAL LTDA 

- EPP - R$ 47.900,00
LOTE 04  – ALÍRIO FERREIRA BARBOSA - EPP - R$ 4.999,00
LOTE 05 – R L P DE ANGELI – COMERCIAL – EPP - R$ 3.700,00
LOTE 06 – ALLAN RODRIGUES SILVA - EPP - R$ 86.250,00
Formalizem-se as Ata de Registro de Preços  nos termos do edital.
Leme, 18 de janeiro  de 2018.

ANDRÉA MARIA BEGNAMI MAZZI
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2018
INTERESSADO: SECRETARIA DE SAÚDE
OBJETO: Registro de preços para aquisição de materiais hospitalares.
Considerando o ofício nº 083/018, da Secretaria da Saúde, fica suspenso 

“sine die”, o pregão eletrônico nº 002/2018.
Novas deliberações serão publicadas nos mesmos moldes da publicação do 

resumo de edital. 
Leme, 23 de janeiro de 2.018

Christian Claudio Alves
Diretor Departamento de Licitações

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2017
O Secretário da Saúde no uso de suas atribuições legais homologa o resultado 

do Pregão Eletrônico nº. 074/2017 adjudicando a empresa conforme segue:
LOTE 01 – DENTAL OPEN – COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-

LÓGICOS LTDA - R$ 20.857,88
Formalize-se o Pedido de Compra nos termos do edital.
Leme, 23 de janeiro de 2.018.

Dr. Gustavo Antônio Cassiolato Faggion
SECRETÁRIO DA SAÚDE

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Município de Leme; CONTRATADO: Premium Diagnós-

ticos Por Imagem Ltda; OBJETO: Aditamento prorrogação de prazo para realização 
de exames de diagnósticos em ressonância magnética para pacientes do Município; 
DATA DA ASSINATURA: 09.01.2018; PRAZO: Até 16/02/2018; LICITAÇÃO: 
Pregão Presencial nº 021/2016, SUPORTE LEGAL: Lei 8.666/93 e suas alterações.

Leme, 09 de janeiro de 2018

Gustavo Antonio Cassiolato Faggion
Secretário de Saúde

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Município de Leme; CONTRATADO: Hol Serviços Mé-

dicos Oftalmológicos S/S; OBJETO: Aditamento prorrogação de prazo para pres-
tação de serviços especializados para realização de procedimentos oftalmológicos 
para pacientes do Município; DATA DA ASSINATURA: 20.12.2017; PRAZO: Até 
31/01/2018; LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 047/2015, SUPORTE LEGAL: Lei 
8.666/93 e suas alterações.

Leme, 21 de dezembro de 2017

Gustavo Antonio Cassiolato Faggion
Secretário de Saúde

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Município de Leme; CONTRATADA: São Francisco 

Sistemas De Saúde Sociedade Empresária Limitada: OBJETO: prorrogação do con-
trato de prestação dos serviços a todos os funcionários, servidores (ativos e inati-
vos) e ocupantes de cargo em comissão da Administração Direta do Município de 
Leme, referentes a assistência médica de natureza clínica e cirúrgica através de Plano 
Ambulatorial, Hospitalar e de Obstetrícia, até 31/07/18; reajuste dos valor para R$ 
142,13: DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro de 2.017: LICITAÇÃO: Pregão 
Presencial n. 013/13.

Publique-se
Leme, 18 de dezembro de 2017.

ROBERTO FERNANDES DE CARVALHO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE FINANÇAS
Considerando a realização do Chamamento Público nº 001/2017-FINAN-

ÇAS, para CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS E DEMAIS 
RECEITAS MUNICIPAIS - SUBORDINAÇÃO LEGAL: ARTIGO 25, CAPUT, 
LEI 8666/93;

Considerando o interesse, a regularidade da documentação e proposta de 
adesão ofertada pelo BANCO COOPERATIVO DO BRASIL - BANCOOB, e seu 
credenciamento (cópia anexa);

Considerando que as contratações encontram respaldo no artigo 25, caput, da 
Lei Federal nº 8666/1993 e demais normas estabelecidas; aplicando-se ainda, no que 
couber, a Lei Municipal nº 3.477/2016, e edital retro citado.

Justifico e determino a instauração do presente PROCEDIMENTO AD-
MINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, o qual recebe o nº 
005/2018, e determino a formalização da contratação do BANCO COOPERATIVO 
DO BRASIL - BANCOOB, nos termos da proposta apresentada, a saber:

 • R$ 4,50 (quatro reais e cinquenta centavos) por documento recebido no 
guichê de caixa.

• R$2,50 (Dois reais e cinquenta centavos) por documento recebido em 
correspondentes Bancários.

• R$ 2,00 (Dois reais) por documento recebido Internet.
• R$ 2,00 (Dois reais) por documento recebido em débito automático.



2  -  ImpreNsa OfIcIaL dO muNIcípIO de Leme LEME, 24 dE janEiro dE 2018

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LEME
AVENIDA 29 DE AGOSTO, 668  •  LEME  •  SP

ADMINISTRAÇÃO: Wagner Ricardo Antunes Filho
RESPONSÁVEL: Patrícia de Queiroz Magatti
COMPOSIÇÃO E IMPRESSÃO: Secretaria de Administração

Núcleo de Serviços Gráficos

• R$ 2,00(Dois reais) por documento recebido em autoatendimento.
Após, ao Exmo. Sr. Prefeito, para fins do artigo 26 da Lei 8.666/93.
Leme, 18 de Janeiro de 2.018

Wagner Ricardo Antunes Filho
Prefeito Municipal

 PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE LICI-
TAÇÃO nº 005/2018

Processo Adm. 009/18
Despacho de Ratificação
Pelo presente, nos termos do Art. 26, da Lei 8.666/93, ratifico a contratação 

efetiva entre o Município de Leme e o BANCO COOPERATIVO DO BRASIL - 
BANCOOB, decorrente do Edital de Chamamento Público 001/17-Finanças, cele-
brada nos termos do Art. 25, caput, do mesmo diploma legal.

Publique-se.
Leme, 18 de Janeiro de 2.018

Wagner Ricardo Antunes Filho
Prefeito Municipal

LEMEPREV

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2017
PREGÃO PRSENCIAL Nº 003/2017

EDITAL Nº 007/2017

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA JURÍDICA 

À AUTARQUIA ATRAVÉS DE REPRESENTAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDI-
CIAL, BEM COMO DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA, ALÉM DE 
OUTRAS TAREFAS AFINS E CORRELATAS, POR PERÍODO DE 03 (TRÊS) 
MESES.

A Diretora Presidente do LEMEPREV, no uso de suas atribuições legais, 
torna público a todos os interessados o RESULTADO da sessão pública realizada no 
dia 19/01/2018 do Pregão Presencial nº 003/2017, no qual, o objeto foi adjudicado, 
pela pregoeira, a empresa BARBOSA E LOLI SOCIEDADE DE ADVOGADOS, 
no valor de R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais) e HOMOLOGADO no dia 
22/01/2018.

Leme/SP, 22 de janeiro de 2018.

CLÁUDIA NANCY MONZANI GONÇALVES DA SILVA
DIRETORA PRESIDENTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
Secretaria de Administração

    
EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO

A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Leme, con-
voca os abaixo elencados, classificados no Concurso Público abaixo relacionado, a 
comparecerem no Departamento de Gestão de Pessoas, sito a Avenida 29 de Agosto, 
668-centro, das 08:00 às 16:00 horas, para se manifestarem se têm interesse na posse 
para o cargo em que foram classificados, dentro do prazo de 05 (cinco) dias, a partir 
da publicação do presente na Imprensa Oficial do Município.O não comparecimento 
do candidato classificado no prazo retro, será entendido como desistência ou não 
aceitação à nomeação, estando a Administração livre para convocação de novos can-
didatos classificados.

Leme, 23 de janeiro de 2018.

ROBERTO FERNANDES DE CARVALHO
Secretário Municipal de Administração

EDITAL 001/2015 – MONITOR DE EDUCAÇÃO – PORTARIA Nº 
004/2018-18/01/2018

- MATHEUS DE ALMEIDA DA SILVA RG.56.174.474-9
- RICARDO JOSÉ YADO  RG.41.025.567-1
- DINAH PEREIRA DA SILVA  RG.43.830.591-7

- GUILHERME CANCIAN  RG.41.482.078-2
- SCARLETT FERNANDA M. DO CARMO SILVARG.55.884.020-6
- HIGOR GUSTAVO PIRES  RG.46.932.960-9
- GABRIEL ALBERTO ALVES  RG.45.482.163-3
- DANIEL SILVA DOS SANTOS  RG.54.255.631-5

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
Comissão de Gestão de Carreiras - Exercício de 2018

EDITAL Nº 001 /2018- CGC
A Comissão de Gestão de Carreiras, no uso de suas atribuições, torna pública 

a análise dos requerimentos apresentados para progressão vertical. 

ATENÇÃO:
A situação “APTO” na relação abaixo não garante a progressão do servidor, 

pois serão aplicados os critérios e limites estabelecidos na Lei Complementar 565 
/09. Segue resultado:

Matrícula Cargo Situação
2096-6 Agente Comunitário de Saúde Apto
2105-9 Auxiliar Enfermagem Saúde Família Apto
2108-3 Agente de Saúde Apto
2123-7 Agente de Saúde Apto
2127-0 Agente de Saúde Apto
2335-3 Professor Substituto Apto
2387-6 Psicólogo Escolar Apto
2407-4 Auxiliar Consultório Dentário PSF Apto
2474-0 Enfermeira Saúde Família Apto
2537-2 Auxiliar de Serviços Públicos Apto
2539-9 Auxiliar de Serviços Públicos Apto
2587-9 Monitor de Educação Apto
2611-5 Monitor de Educação Apto
2616-6 Professor de Educação Básica II Apto
2618-2 Professor de Educação Básica II Apto
2653-0 Auxiliar Serviços Gerais Apto
2665-4 Coletor Apto
2681-6 Coletor Apto
2710-3 Varredor Apto
2743-0 Monitor de Projetos Apto
2757-0 Monitor de Projetos Apto
2758-8 Monitor de Projetos Apto
2788-0 Auxiliar de Serviços Públicos Apto
2804-5 Professor de Educação Básica II Apto
2807-0 Agente Saúde Apto
2813-4 Auxiliar de Serviços Gerais Apto
2814-2 Auxiliar de Serviços Gerais Apto
2821-5 Professor de Educação Básica II Apto
2828-2 Professor Substituto Apto
2829-0 Auxiliar Serviços Gerais Apto
2835-5 Auxiliar Serviços Gerais Apto
2851-7 Auxiliar de Serviços Públicos Apto
2865-7 Monitor de Projetos Apto
2905-0 Varredor Apto
2931-9 Varredor Apto
2935-1 Assistente Social Apto
2943-2 Auxiliar de Serviçoes Públicos Apto
2962-9 Professor de Educação Básica II Apto
3027-9 Monitor de Projetos Apto
3048-1 Monitor de Projetos Apto
3075-9 Professor de Educação Básica II Apto
3078-3 Professor de Educação Básica II Apto
3086-4 Professor de Educação Básica II Apto
3093-7 Agente de Saúde Apto
3110-0 Psicopedagogo da Educação Especial Apto
3132-1 Agente de Saúde Apto
3133-0 Agente de Saúde Inapto



ImpreNsa OfIcIaL dO muNIcípIO de Leme  -  3LEME, 24 dE janEiro dE 2018

3166-6 Agente de Saúde Apto
3167-4 Agente de Saúde Inapto
3171-2 Agente de Saúde Apto
3172-0 Agente de Saúde Apto
3175-5 Monitor de Educação Apto
3205-0 Auxiliar de Enfermagem Apto
8319-4 Professor de Educação Básica I Apto
8413-1 Enfermeiro Apto
8670-3 Escriturário Apto
8689-4 Professor de Educação Básica I Apto
8696-7 Professor de Educação Básica I Apto
8703-3 Professor de Educação Básica I Apto
8705-0 Professor de Educação Básica I Apto
8715-7 Professor de Educação Básica I Apto
8727-0 Professor de Educação Básica I Apto
8751-3 Auxiliar de Enfermagem Apto
8781-5 Professor de Educação Física Apto
8836-6 Motorista Apto
8921-4 Atendente Apto
9035-2 Professor de Educação Básica I Apto
9038-7 Diretor de Escola Apto
9127-8 Escriturário Apto
9130-8 Escriturário Inapto
9233-9 Fiscal Vigilância Sanitária e Ambiental Apto
9281-9 Professor de Educação Básica I Apto
9311-4 Motorista Apto
9348-3 Professor de Educação Básica I Apto
9349-1 Professor de Educação Básica I Apto
9412-9 Diretor de Escola Apto
9430-7 Professor de Educação Básica I Apto
9514-1 Escriturário Apto
9530-3 Professor de Educação Básica I Apto
9619-9 Atendente Apto
9624-5 Monitor de Saúde Apto
9625-3 Auxiliar de Enfermagem Apto
9659-8 Agente de Serviços Públicos Apto
9666-0 Fiscal de Vigilância Sanitária e Ambiental Apto
9784-5 Fiscal de Rendas Apto
9818-3 Berçarista Apto
9866-3 Professor de Educação Básica I Apto
9889-2 Professor de Educação Básica I Apto
9891-4 Professor de Educação Básica I Apto
9906-6 Agente de Controle de Vetores Apto
9907-4 Serviços Diversos Apto
9959-7 Médico Veterinário Apto
9967-8 Coveiro Apto
9981-3 Operador de Máquinas Apto
9995-3 Escriturário Apto
10002-1 Biólogo Apto
10013-7 Tratador de Animais Inapto
10020-0 Escriturário Apto
10078-1 Motorista Apto
10095-1 Escriturário Apto
10099-4 Escriturário Apto
10163-0 Educador em Saúde Apto
10225-3 Professor de Educação Básica I Apto
10231-8 Professor de Educação Básica I Apto
10289-0 Professor de Educação Básica I Apto
10290-3 Professor de Educação Básica I Apto
10327-6 Diretor de Escola Apto
10332-2 Fisioterapêuta Apto
10363-2 Diretor de Escola Apto
10366-7 Professor de Educação Básica I Apto
10377-2 Professor de Educação Básica I Apto
10386-1 Professor de Educação Básica I Apto
10391-8 Professor de Educação Básica I Apto
10398-5 Professor de Educação Básica I Apto
10400-0 Professor de Educação Básica I Apto
10403-5 Professor de Educação Básica I Apto
10407-8 Professor de Educação Básica I Apto
10408-6 Professor de Educação Básica I Apto
10413-2 Professor de Educação Básica I Apto
10439-6 Professor de Educação Básica I Apto
10501-5 Diretor de Escola Apto
10511-2 Professor de Educação Básica I Apto
10513-9 Professor de Educação Básica I Apto
10518-0 Enfermeiro Inapto
10561-9 Enfermeiro Apto
10599-6 Diretor de Escola Apto

10602-0 Professor de Educação Básica I Apto
10751-4 Professor de Educação Básica I Apto
10815-4 Motorista Apto
10832-4 Escriturário Apto
10834-0 Escriturário Apto
10836-7 Contabilista Apto
10838-3 Contabilista Apto
10839-1 Fiscal de Rendas Apto
10842-1 Escriturário Apto
10847-2 Escriturário Apto
10885-5 Escriturário Apto
10886-3 Escriturário Apto
10894-4 Professor de Educação Básica I Apto
10897-9 Motorista Apto
10899-5 Motorista Apto
10900-2 Motorista Apto
10919-3 Escriturário Apto
10920-7 Escriturário Apto
10924-0 Escriturário Apto
10941-0 Escriturário Apto
10942-8 Escriturário Apto
10971-1 Tratorista Apto
10998-3 Técnico em Enfermagem Apto
11032-9 Escriturário Apto
11040-0 Técnica em Enfermagem Apto
11053-1 Merendeiro Apto
11068-0 Professor de Educação Básica I Apto
11087-6 Professor de Educação Básica II Apto
11090-6 Professor de Educação Básica II Apto
11099-0 Professor de Educação Básica II Apto
11130-9 Auxiliar de Saúde Bucal Apto
11163-5 Professor de Educação Básica I Apto
11269-0 Professor de Educação Básica I Apto
11293-3 Professor de Educação Básica I Apto
11296-8 Professor de Educação Básica I Apto
11383-2 Agente de Serviços Públicos Apto
11385-9 Coveiro Apto
11412-0 Atendente Apto
11415-4 Atendente Apto
11434-0 Atendente Apto
11447-2 Serviços Diversos Inapto
11483-9 Atendente Apto
11485-5 Atendente Apto
11534-7 Motorista Apto
11547-9 Atendente Apto
11549-5 Atendente Apto
11558-4 Escriturário Apto
11598-3 Atendente Apto
11604-1 Atendente Apto
11606-8 Professor de Educação Básica II Apto
11640-8 Telefonista Apto
11641-6 Agente Comunitário de Saúde Inapto
11646-7 Fiscal de Vigilância Sanitária e Ambiental Inapto
11654-8 Berçarista Apto
11664-5 Escriturário Apto
11685-8 Professor de Educação Básica II Apto
11687-4 Técnico em Enfermagem Apto
11690-4 Técnico em Enfermagem Apto
11692-0 Motorista Apto
11703-0 Motorista Apto
11715-3 Motorista Apto
11719-6 Professor de Educação Básica I Apto
11724-2 Agente de Serviços Públicos Apto
11727-7 Enfermeiro Apto
11741-2 Tratorista Apto
11746-3 Psicólogo Apto
11762-5 Motorista Apto
11771-4 Professor de Educação Básica I Apto
11808-7 Fisioterapêuta Apto
11834-6 Agente Comunitário de Saúde Apto
11844-3 Agente Administrativo Apto
11876-1 Agente Administrativo Apto
11886-9 Agente Administrativo Apto



4  -  ImpreNsa OfIcIaL dO muNIcípIO de Leme LEME, 24 dE janEiro dE 2018

11892-3 Enfermeiro Apto
11911-3 Professor de Educação Básica I Apto
11942-3 Monitor de Educação Apto
11948-2 Técnico em Radiologia Apto
11955-5 Monitor de Educação Apto
11958-0 Psicólogo Apto
11966-0 Técnico em Enfermagem Apto
11975-0 Agente Administrativo Apto
12004-9 Agente Administrativo Apto
12052-9 Agente Comunitário de Saúde Apto
12066-9 Professor de Educação Básica I Apto
12067-7 Professor de Educação Básica I Apto
12069-3 Professor de Educação Básica I Apto
12090-1 Inspetor de Aluno Apto
12098-7 Agente Administrativo Apto
12173-8 Monitor de Projetos Apto
12180-0 Motorista Apto
12181-9 Motorista Apto
12184-3 Motorista Veículo Limpeza Urbana Apto
12196-7 Monitor de Educação Apto
12202-5 Enfermeiro de Saúde da Família Apto
12208-4 Monitor de Projetos Apto
12216-5 Agente de Controle de Vetores Inapto
12223-8 Operador de Serviços Públicos Apto
12234-3 Técnico em Enfermagem Apto
12243-2 Motorista Apto
12245-9 Motorista Apto
12258-0 Oficial de Manutenção Apto
12268-8 Professor de Educação Básica I Apto
12280-7 Agente Administrativo Apto
12284-0 Agente Administrativo Apto
12289-0 Agente Comunitário de Saúde Inapto
12293-9 Enfermeiro de Saúde da Família Apto
12307-2 Fiscal de Rendas Apto
12309-9 Agente Administrativo Apto
12322-6 Arquiteto Apto
12327-7 Professor de Educação Básica II Apto
12339-0 Monitor de Educação Apto
12344-7 Enfermeiro Apto
12346-3 Oficial de Manutenção Apto
12359-5 Fisioterapêuta Apto
12361-7 Agente Comunitário de Saúde Apto
12371-4 Técnico em Enfermagem Apto
12379-0 Agente Administrativo Apto
12388-9 Motorista Apto
12389-7 Agente Comunitário de Saúde Apto
12391-9 Agente Comunitário de Saúde Apto
12402-8 Psicopedagogo Apto
12403-6 Psicopedagogo Apto
12405-2 Agente Comunitário de Saúde Apto
12415-0 Enfermeiro de Saúde da Família Apto
12419-2 Monitor de Projetos Apto
12434-6 Assistente Social Apto
12437-0 Monitor de Projetos Apto
12445-1 Operador de Serviços Públicos Apto
12456-7 Agente de Serviços Públicos Apto
12467-2 Agente Comunitário de Saúde Apto
12469-9 Terapeuta Ocupacional Apto
12471-0 Agente de Serviços Públicos Apto
12473-7 Tratorista Apto
12474-5 Operador de Serviços Públicos Inapto
12485-0 Monitor de Projetos Apto
12489-3 Operador de Serviços Públicos Apto
12513-0 Técnico em Enfermagem Apto
12515-6 Agente Comunitário de Saúde Inapto
12520-2 Professor de Educação Básica I Apto
12543-1 Assistente de Procurador Apto
12546-6 Terapeuta Ocupacional Apto
12561-0 Terapeuta Ocupacional Apto
12571-7 Vigilante Patrimonial Apto
12573-3 Fiscal de Rendas Apto
12574-1 Assistente de Procurador Apto
12575-0 Assistente de Procurador Apto
12576-8 Vigilante Patrimonial Apto
12583-0 Monitor de Projetos Apto
12593-8 Psicólogo Apto

12628-4 Operador de Serviços Públicos Apto
12630-6 Operador de Serviços Públicos Apto
12638-1 Diretor de Escola Apto
12657-8 Analista de Gestão Municipal Apto
12689-6 Psicólogo Apto
12703-5 Agente Comunitário de Saúde Apto
12704-3 Agente Comunitário de Saúde Apto
12710-8 Inspetor de Aluno Apto
12713-2 Professor de Educação Básica II Apto
12737-0 Professor de Educação Básica II Apto
12776-0 Agente Administrativo Apto
12784-1 Agente Comunitário de Saúde Inapto
12788-4 Professor de Educação Básica II Apto
12817-1 Técnico em Enfermagem Apto
12847-3 Agente Comunitário de Saúde Apto
12857-0 Agente Comunitário de Saúde Apto
12860-0 Agente Comunitário de Saúde Apto
12863-5 Agente Comunitário de Saúde Apto
12864-3 Técnico em Enfermagem Apto
12867-8 Psicólogo Apto
12871-6 Professor Substituto Apto
12872-4 Psicólogo Apto
12881-3 Técnico em Informática Apto
12914-3 Assistente de Procurador Apto
12917-8 Técnico em Radiologia Apto
12937-2 Técnico em Enfermagem Apto
12949-6 Professor de Educação Básica I Apto
12956-9 Professor de Educação Básica I Apto
12993-3 Operador de Máquinas Apto
13032-0 Professor de Educação Básica I Apto
13074-5 Diretor de Escola Apto
13075-3 Diretor de Escola Apto
13082-6 Professor de Educação Básica I Apto
13083-4 Professor de Educação Básica I Apto
13087-7 Professor de Educação Básica I Apto
13091-5 Professor de Educação Básica I Apto
13095-8 Professor Substituto Apto
13101-6 Professor de Educação Básica I Apto
13110-5 Professor de Educação Básica I Apto
13116-4 Professor Substituto Apto
13136-9 Diretor de Escola Apto
13145-8 Agente Comunitário de Saúde Apto
13146-6 Agente Comunitário de Saúde Apto
13148-2 Agente Comunitário de Saúde Apto
13149-0 Agente Comunitário de Saúde Apto
13152-0 Professor de Educação Básica I Apto
13153-9 Professor de Educação Básica I Apto
13168-7 Agente Comunitário de Saúde Apto
13171-7 Agente Administrativo Apto
13172-5 Professor de Educação Básica II Apto
13186-5 Professor de Educação Básica I Apto
13190-3 Agente de Serviços Públicos Apto
13207-1 Técnico em Enfermagem Apto
13249-7 Técnico em Enfermagem Apto
13258-6 Professor de Educação Básica I Apto
13260-8 Monitor de Projetos Apto
13267-5 Monitor de Projetos Apto
13306-0 Professor de Educação Básica II Apto
13312-4 Professor de Educação Básica I Apto
13313-2 Professor de Educação Básica I Apto
13317-5 Professor de Educação Básica I Apto
13320-5 Professor de Educação Básica I Apto
13331-0 Monitor de Educação Apto
13354-0 Agente Administrativo Inapto
13366-3 Monitor de Educação Apto
13376-0 Professor de Educação Básica I Apto
13386-8 Agente Comunitário de Saúde Apto
13387-6 Agente Comunitário de Saúde Apto
13396-5 Monitor de Educação Apto

Leralcio Mario Lido 
Departamento de Gestão de Pessoas

André Mantoan de Oliveira
Presidente da Comissão do Processo de Gestão de Carreiras


